15

[image: ]
Муниципальное образование
Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2022
	№
	81-па

п. Сентябрьский

Об утверждении состава комиссии по
рассмотрению инициативных проектов на 2023 год

В соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 27.12.2020 года № 127 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения.

Глава поселения                                                                            		  А.В. Светлаков

	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 04.07.2022 № 81-па

Состав комиссии по рассмотрению
инициативных проектов на 2023 год
	Надточий Мария Анатольевна – председатель комиссии

	заместитель Главы сельского поселения Сентябрьский;

Шабалина Олеся Владимировна – секретарь комиссии

начальник отдела администрации сельского поселения Сентябрьский;

Васева Инна Викторовна – замещающий секретаря комиссии

главный специалист по работе с  населением администрации сельского поселения Сентябрьский;

Члены комиссии:

	Рослова Яна Юрьевна

	заведующий сектором администрации сельского поселения Сентябрьский

	Рыбак Наталья Александровна

	директор МКУ «Управление по делам администрации»;

По согласованию

депутат Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский 4 созыва;

	По согласованию

	Представитель общественного совета сельского поселения Сентябрьский

image1.png